西双版纳州教育体育局关于

召开全州教育扶贫专项视频会议的通知

各县（市）教育体育局，州直各中小学：

为推动全州义务教育脱贫攻坚和控辍保学工作有序、有效

开展，决定召开全州义务教育脱贫攻坚暨控辍保学专题培训会

议。现将有关事宜通知如下。

一、会议时间

2020年 4月 27日（星期一）15:30。

二、会议地点

主会场设在州教育体育局 3楼会议室；各县（市）教育体

育局、州直各中小学、县（市）中心校以上中小学校自行设置

分会场。

三、参会人员

（一）主会场：州教育体育局领导班子成员、各科室长，

驻州教育体育局纪检监察组；

（二）分会场：

1．县（市）分会场：县（市）教育体育局班子领导、各

股室长，负责脱贫攻坚、控辍保学、学生资助的相关负责人、

具体工作人员；

2．州直中小学分会场：学校班子领导，负责脱贫攻坚、

控辍保学、学生资助的相关负责人、具体工作人员、班主任。

3．县（市）中心校以上中小学分会场：学校班子领导，

负责脱贫攻坚、控辍保学、学生资助的相关负责人、具体工作

人员、班主任。县（市）教育体育局邀请乡镇人民政府分管脱

贫攻坚、控辍保学的相关领导参加中心学校分会场的会议。

四、会议议程

（一）州教育体育局相关科室负责人开展全州控辍保学专

题培训；

（二）州教育体育局主要领导作全州教育脱贫攻坚工作安

排。

五、其他事项

（一）全州义务教育脱贫攻坚和控辍保学视频会议将不定

期召开，请各县（市）教育体育局、各学校就本地区控辍保学

工作做好发言准备。

（二）请县（市）教育体育局于 2020年 4月 27日（星期

一）11：00前将参加会议主要领导人员名单及会议人数反馈至

州教育体育局办公室。联系人及电话：张燕玲，2122448、

2131890（传真）。

（三）视频会议调式时间：4月 27日 10:30—11:30，届时

请各分会场安排人员参与调试。如遇技术问题，请及时与州教

育体育局现代教育技术中心联系。

（四）视频直播网址：

公网地址：http://v.ynjy.cn:20007/zhibo/gw_banna.html

内网地址：http://10.144.1.14:20007/zhibo/nw_banna.html

州教育体育局现代教育技术中心

联 系 人：朱宏发

联系电话：18988123989

                          西双版纳州教育体育局

                            2020年 4月 26日